RELACION DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES QUE COMPONEN SU

CcODIGO

5-1-1-001
5-1-1-004
5-1-1-005
5-1-1-007
5-1-1-008
5-1-1-009
5-1-1-010
5-1-1-013
5-1-1-014
5-1-1-015
5-1-1-016
5-1-1-017
5-1-2-002
5-1-2-006
5-1-2-014
5-1-2-015
5-1-3-044
5-1-3-045
5-1-4-013
5-1-4-014
5-1-4-017
5-1-4-018
5-1-4-019
5-1-4-020
5-1-4-021
5-1-4-022

MUNICIPIO DE CHILON

PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA DE CHILON

DESCRIPCION DEL BIEN
ARCHIVERO

ESCRITORIO

LIBRERO

SILLA

SILLON

BANCO

ESTANTE

ANAQUEL

MUEBLE PARA EQUIPO DE COMPUTO
MUEBLE PARA IMPRESORA
VITRINA VERTICAL

SILLA GIRATORIA

MESA

ESTUFA

BURO

BANCA

LIBRO

CUADROS

ASTA

BANDERA

NICHO O GUARDA BANDERA
PORTA BANDERA

PODIUM

CINTURON KLEIN

BANDOLA KLEIN

GUANTES PARA ELECTRICISTA

Fecha Impresion: 31/12/2015
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VALOR ACTUAL
176,231.06
299,994.64

25,726.50
284,286.47
20,803.00
8,004.00
139,862.39
133,458.50
190,410.00
2,200.00
4,060.00
5,099.82
63,620.94
11,648.20
700.00
2,600.00
196,382.00
800.00
400.00
2,500.00
2,500.00
250.00
1,000.00
6,281.75
4,050.95
800.40



5-1-4-023
5-1-4-024
5-1-5-001
5-1-5-002
5-1-5-005
5-1-5-006
5-1-5-007
5-1-5-009
5-1-5-011
5-1-5-012
5-1-5-013
5-1-5-014
5-1-5-015
5-1-5-016
5-1-5-017
5-1-5-018
5-1-5-019
5-1-5-020
5-1-5-021
5-1-5-022
5-1-5-023
5-1-5-024
5-1-9-014
5-1-9-017
5-1-9-018
5-1-9-021
5-1-9-024
5-1-9-026
5-1-9-029
5-1-9-030
5-1-9-034
5-1-9-035
5-1-9-036
5-1-9-037

PINZA DE ELECTRICISTA

TRAJE PARA BOMBEROS COMPLETO
COMPUTADORA PERSONAL
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
MODEM

MOUSE

NO-BRAKE

UNIDAD DE DISCO EXTERNO
MONITOR

TECLADO

IMPRESORA

REGULADOR

CPU

PLOTER

OPEN RACK DE 19" 26U

SCANER

ROUTER

ADAPTADOR DE USB
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 2
IMPRESORA 2

IMPRESORA 3

IMPRESORA 4

CALCULADORA

COPIADORA

ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA
FIRMADORA DE CHEQUES
GUILLOTINA

PERFORADORA

RELOJ

SACAPUNTAS ELECTRICO
VENTILADOR

MAQUINA DE ESCRIBIR
TELEFONO

ENGARGOLADORA
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696.00
125,502.72
16,500.00
918,347.56
17,655.20
25,858.98
110,963.17
1,505.95
188,721.82
71,074.80
312,477.91
52,344.81
742,791.00
160,389.64
6,704.00
1.00
700.00
4,000.00
19,161.06
4,353.38
14,155.60
10,343.26
1,300.00
345,172.00
9,325.00
1,000.00
2,750.00
500.00
165,925.00
812.00
23,490.96
25,657.31
13,231.00
1,500.00



5-1-9-040
5-1-9-041
5-1-9-042
5-1-9-048
5-1-9-049
5-1-9-050
5-1-9-051
5-1-9-054
5-2-1-006
5-2-1-008
5-2-1-010
5-2-1-012
5-2-1-017
5-2-1-025
5-2-1-034
5-2-1-036
5-2-1-043
5-2-1-050
5-2-1-053
5-2-1-054
5-2-1-055
5-2-1-056
5-2-1-057
5-2-1-059
5-2-3-002
5-2-3-008
5-2-3-009
5-2-9-004
5-2-9-008
5-3-1-003
5-3-1-033
5-3-1-035
5-3-1-036
5-3-1-037

CAJA FUERTE
REFRIGERADOR

ASPIRADORA

CONMUTADOR

PORTA GARRAFON

ASPIRADOR DE SECRECION
ASPIRADOR PORTATIL MECANICO
VITRINA

TELEVISOR

AMPLIFICADOR

APARATO DE SONIDO
AUDIFONOS

BOCINA

DIADEMA

MEZCLADORA

MICROFONO

PROYECTOR

TORRETA

BAFLES

PODER BUNKER MX-2600
CROSSOVER BACK STAGE
RADIOGRABADORA

CARACOL REFORZADON/BOCINA MITZU 800 W
EXTENCION SOLCOR

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA DIGITAL

CAMARA DIGITAL 2

CHALECO SALVAVIDAS
PIZARRON

CAMILLA

FERULAS NEUMATICAS

CHALECO DE EXTRACCION
TANQUE DE OXIGENO

OXIMETRO DE PULSO DIGITAL ADULTO
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7,000.00
12,046.60
27,010.00
16,000.00

200.00
20,764.00
17,052.00

1,300.00
12,744.00
11,360.00

8,700.00

3,900.00

138,664.00

2,400.00

8,774.99
10,500.03
22,332.02
97,440.00
16,846.68
16,519.99

2,366.66

2,299.35
12,086.62

1,666.69
79,467.30
35,630.85

8,421.75

1,400.00
12,444.00
22,405.87

2,400.00

2,755.00
13,224.00
13,340.00



5-3-1-039
5-3-1-040
5-3-1-041
5-3-1-042
5-3-1-043
5-3-1-045
5-3-1-047
5-3-1-048
5-3-2-015
5-3-2-019
5-3-2-062
5-3-2-063
5-3-2-064
5-3-2-065
5-3-2-066
5-4-1-001
5-4-1-003
5-4-1-004
5-4-1-009
5-4-1-010
5-4-2-002
5-5-1-010
5-5-1-015
5-5-1-016
5-5-1-017
5-5-1-018
5-5-1-019
5-6-1-002
5-6-1-003
5-6-2-004
5-6-3-001
5-6-3-003
5-6-3-004
5-6-3-005

COLLARIN

KIT COLLARIN ADULTO Y PEDIATRICO
KIT ARANA NACIONAL

KIT FERULAS NACIONAL ADULTO
MALETA PARA EQUIPO

MALETA DE CAMILLA

INMOVILIZADOR DE CRANEO

HOLTER

BASCULA

BOTIQUIN

DIAGNOSTIX

GLUCOMETRO

RESUCITADOR NEONATO
RESUCITADOR PEDIATRICO

MESA DE EXPLORACION

AUTOMOVIL

CAMION

CAMIONETA

AMBULANCIA

PIPA DE AGUA, CAPACIDAD 10,000 LTS.
PLATAFORMA PARA TRANSPORTAR EQUIPO PESADO
MACANAS O TELETES

CHALECOS ANTIBALAS

CASCO ANTIMOTIN

CONOS REFLEJANTES

CASCO DE SEGURIDAD

ACRILICO

BOMBA ASPERSORA

VELO PARA APICULTOR
PURIFICADORA DE AGUA
REVOLVEDORA

APISONADOR TACOM C/MOTOR ROBIN 4T

KID CORTADOR DE ASFALTO JOP C/MOTOR A GAS AHP KO

ROMARTILLO MAKITA 1/2 HP 2030 710 W
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902.00
683.24
1,146.08
1,661.82
1,234.24
1,256.28
636.96
1,886.62
2,320.00
30,668.78
4,595.17
8,236.00
10,788.00
9,628.00
5,800.00
340,300.00
7,756,924.66
15,006,780.69
776,890.07
1,391,275.48
299,280.00
3,000.00
271,985.35
98,325.08
2,542.82
690.00
15,000.00
134,627.28
600.00
50,000.00
22,782.01
43,218.05
19,594.00
3,297.37



5-6-3-006
5-6-3-007
5-6-4-001
5-6-5-015
5-6-5-017
5-6-5-026
5-6-5-027
5-6-5-028
5-6-5-029
5-6-5-030
5-6-5-031
5-6-5-032
5-6-6-010
5-6-6-026
5-6-6-027
5-6-6-028
5-6-6-029
5-6-6-030
5-6-7-003
5-6-7-008
5-6-7-010
5-6-7-011
5-6-7-012
5-6-7-014
5-6-7-022
5-6-7-050
5-6-7-059
5-6-7-064
5-6-7-065
5-6-7-068
5-6-7-077
5-6-7-080
5-6-7-093
5-6-7-094

DISCO DIAMANTE 14 P ORO MARTILLO 838

RETROEXCAVADORA
AIRE ACONDICIONADO
PANEL

RADIO

RADIO PORTATIL
TORRETA

SIRENA ELECTRONICA
RADIO MOVIL

RADIO BASE

TABLERO DE CONTROL FUNCIONES TORRETA

GPS
PLANTA DE LUZ
MULTIMETRO DIGITAL

GENERADOR ELECTRICO

LAMPARA DE MANO
CABLE DE CORRIENTE
SWITCH

MOTOBOMBA

AZADON

BARRENA

BARRETA

BARRETON

BOMBA

CARRETILLA

HACHA

MACHETE(S)

MARRO

MARTILLOS

PALA

RASTRILLO

TUMBA BURRO
MOTOR

ZAPAPICO O PIOCHA
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5,208.00
1,219,501.20
167,404.00
2,100.00
516,251.06
276,242.00
421,080.00
117,392.00
39,312.00
32,500.00
15,589.10
14,964.00
1,000.00
1,510.62
14,375.00
16,141.68
8,500.00
400.00
48,450.00
1,200.00
300.00
1,050.95
1,600.00
20,700.00
12,354.96
480.00
1,050.00
4,418.96
70.00
3,621.07
7,770.00
175,624.00
161,000.00
1,305.07



5-6-7-135
5-6-7-136
5-6-7-139
5-6-7-140
5-6-7-141
5-6-7-142
5-6-7-144
5-6-7-145
5-6-7-146
5-6-7-147
5-6-7-148
5-6-7-149
5-6-7-150
5-6-7-151
5-6-7-152
5-6-9-002
5-6-9-006
5-6-9-014
5-6-9-021
5-6-9-024
5-6-9-026
5-6-9-045
5-6-9-046
5-6-9-054
5-6-9-055
5-6-9-056
5-6-9-057
5-6-9-058
5-6-9-059
5-6-9-060
5-8-1-002
01-01-001
01-02-001
03-02-01-05-

NIVEL

TEODOLITO

CORTA PERNO PROFESIONAL NUM. 30
ENVASE DE PLASTICO DE 200 LTS
PISON DE HIERRO DE 10X10P 7 KG C/MA
GRIFA ALBANIL GRT-19

RADILA

ARNES

HERRAMIENTA COMBINADA
MOTOSIERRA

BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE

ABATE FUEGO

BOMBA DE AIRE PARA AUTOMOVILES
BASTON PORTA PRISMA

ESTADAL

EXTINGUIDOR

CILINDRO

GAFAS

LONA

TINACO

ESCALERA

CAFETERA

COLOMPIO PARA GARRAFON

OLLA DE PELTRE

TEMPLETE

EQUIPO PARA LAVADO DE INYECTORES
PIPA DE AGUA

COLUMPIO PARA GARRAFON
ESCALERA TELESCOPICA

LASO

SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA
TERRENOS

TERRENOS

BODEGA
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5,929.88
13,937.77
482.00
4,640.00
1,178.20
106.21
357,280.00
16,025.25
138,977.50
26,875.45
8,625.00
900.00
500.00
600.00
500.00
22,124.00
2,529.00
826.50
119,999.91
1,587.80
7,194.40
6,562.50
2,186.60
2,146.00
73,600.00
10,681.00
21,850.00
400.00
5,000.00
1,000.00
1,073,792.80
5,285,000.00
1,000,000.00
3,150,000.00



03-02-01-08-
03-02-01-10-
03-02-02-01-
03-02-03-02-
03-02-03-03-
03-02-04-09-
04-11-01-04-

FELIPE GUTIERREZ MIRANDA

MERCADOS

PALACIO MUNICIPAL
AUDITORIOS

CANCHAS DEPORTIVAS
PARQUES Y JARDINES
PANTEON

TANQUE DE ALMACENAMIENTO

JUAN CARLOS NUNEZ GUTIERREZ
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3,500,000.00
8,000,000.00
2,500,000.00
1,512,180.00
1,300,000.00
1,700,000.00

150,000.00

FLOR DE MARIA GUIRAO AGUILAR

PRESIDENTE

NOMBRE Y FIRMA

TESORERO
NOMBRE Y FIRMA

SINDICO

NOMBRE Y FIRMA



